
Електро пневматска
чекан-дупчалка ERHD 28-MLS
Бр. на арт. 5717002011
Кoличина: 1

Сет спирални RED LINE Бургии
HSS 1 - 10mm, 19 парчиња
Бр. на арт. 06247001
Кoличина: 1

FM23-55

7.490,00

FM23-57

4.690,00

FM23-59

11.690,00
FM23-60

10.590,00

FM23-58

8.390,00

FM23-56

16.990,00

Диск за сечење прохром,
RED LINE, 115 х 1,8/22,23mm
Бр. на арт. 0669230231
Кoличина: 50

x50

x20

x200

x500

Бит 1/4'', PH2, бел, L25mm
Бр. на арт. 0614176461
Кoличина: 20

Удaрна типла рамна гл.
W-ND Z2 A1K,10-6X40
Бр. на арт. 5907106040Q500
Кoличина: 500

Удaрна типла рамна гл.
W-ND Z2,А1К 30-6X60
Бр. на арт. 5907106060Q100
Кoличина: 200
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Електрична аголна
брусилка, 850W, EAG 115
Бр. на арт. 5717004010
Кoличина: 1

Убодна пила,
40 парчиња
Бр. на арт. 0608000075
Кoличина: 1

Електрична аголна
брусилка, 850W, EAG 115
Бр. на арт. 5717004010
Кoличина: 1

Брз електричен
одвртувач S 50-TB
Бр. на арт. 07020500
Кoличина: 1

ЗА КУПЕНИ БУРГИИ 06247*
ВО ИЗНОС ОД 8.390,00

ПОДАРОК ЕЛЕКТРИЧНА
ВИБРАЦИОНА ДУПЧАЛКА

Електрична вибрациона
дупчалка EDI 13-K
Бр. на арт. 5717001011
Кoличина: 1

HSS Бургија за метал,
RED LINE, DIN 338
Бр. на арт. 06247**

СКЕНИРАЈ ГО
QR КОДОТ И

ПРИСТАПИ ДО
НАШАТА ОN-LINE

ПРОДАВНИЦА

Пила STP 150
Бр. на арт. 57067032
Кoличина: 1

Klebfix
Супер
лепак

Батериска дупчалка
одвртувач ABS 12
Power Classic
Бр. на арт. 5717512012
Кoличина: 1



Лепак за дрво D3, 12 kg
Бр. на арт. 089210014
Кoличина: 1

Лепак за дрво
MBх KM3, D3, 10kg
Бр. на арт. 189210014
Кoличина: 3

FM23-61

3.490,00
FM23-62

1.690,00
FM23-63

4.150,00

FM23-64

6.150,00

FM23-12

5.090,00

FM23-67

1.990,00
FM23-68

14.390,00

Рачен пиштол за
картуши, Basic,
метален 310ml
Бр. на арт. 0891001
Кoличина: 1

Метро, Red Line,
3m/16mm
Бр. на арт. 0714699921
Кoличина: 1

Сет битови,
32 пар. со носач
Бр. на арт. 561425030
Кoличина: 1
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К+Д, лепак +заптивна маса,
POWER, сива боја, 300ml
Бр. на арт. 08932352
Кoличина: 6

x6

PROFI 3K скалпел
со кочница, 170 mm
Бр. на арт. 071566277
Кoличина: 1

Супер лепак,
Klebfiх, 20 gr.
Бр. на арт. 089309
Кoличина: 3

x3

x3

Чистач за кочници,
500 ml
Бр. на арт. 08901087
Кoличина: 1

Wurth стандард
еднорачна стега 450 mm
Бр. на арт. 0714999450
Кoличина: 1

Wurth стандард
еднорачна стега 450 mm
Бр. на арт. 0714999450
Кoличина: 1

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 4

Дозер пумпа и ѕиден
држач за паста за раце
Бр. на арт. 0891901
Кoличина: 1

x4

x2
x2

FM23-11

4.790,00

Дозер пумпа и ѕиден
држач за паста за раце
Бр. на арт. 0891901
Кoличина: 1

x3

Паста за миење раце
Natur 4000ml
Бр. на арт. 0893900000
Кoличина: 3

Оплатол, 10 lit.
Бр. на арт. 08931091
Кoличина: 2

Лепак за PVC - FSK, бел 200gr
Бр. на арт. 0892100091
Кoличина: 2

Оплатол, 10 lit.
Бр. на арт. 08931091
Кoличина: 1

Хартија за раце
2-слојна/36x38 cm,
360m, 1000 листa
Бр. на арт. 0899800773
Кoличина: 1



ZEBRA Shark типли
Бр. на арт. 09060***

Click-on шарки
Бр. на арт. 1683400***

FM23-69

14.990,00
FM23-71

18.490,00
FM23-72

10.790,00

x50
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x48 x48

Сет битови,
32 пар. со носач
Бр. на арт. 561425030
Кoличина: 1

За купени Zebra Shark
типли во вредност од
1.000 мкд. и Clicк-on
шарки во вредност

од 13.990 мкд.
подарок Сет битови

За купени 350 парчиња
било кои шарки со амортизер,

подарок 50 парчиња

За купени 350 парчиња
било кои обични шарки

подарок 50 парчиња

Шарка со Амортизер
Бр. на арт. 1683200***
Кoличина: 350

Шарка со Амортизер
Бр. на арт. 1683200***
Кoличина: 50

x350

Шарка обична
Бр. на арт. 1683400***
Кoличина: 350

Шарка обична
Бр. на арт. 1683400***
Кoличина: 50

x350

x50

Бр. на артикалСлика Опис Мал пакет Среден пакет Голем пакет

0613...  0714...  0715...

0614...  5614...

0648…

Бр. на арт.
1892152880 

Бр. на арт.
1892152499

Бр. на арт.
5717506012

Бр. на арт.
5717002011

Бр. на арт.
5717512012

06247... 0625...

0207... 0185... Завртки за Ал. и ПВЦ 4.000 мкд 6.000 мкд

4.500 мкд2.500 мкд

1.000 мкд

2.000 мкд

2.000 мкд

2.000 мкд

1.500 мкд

15.000 мкдТОТАЛ 25.000 мкд 35.000 мкд

2.000 мкд

3.500 мкд

3.000 мкд

3.500 мкд

2.000 мкд

3.000 мкд

3.500 мкд

4.000 мкд

4.500 мкд

4.000 мкд

6.000 мкд

10.000 мкд

Амо завртки

Силикони

Бургии за метал

Бургии за бетон

Битови и маг. држачи

Рачен алат (метрo,
скалпел, одвртувач...)

1234...

089231...

Во табелата се наведени неколку групи со предкаталошки броеви, а воедно од десната страна се сумите кои треба да се остварат во 
зависност од пакетите (Мал,среден или голем пакет).
*Доколку купувачот го исполнува условот за некој од пакетите, соодветно ќе добие и рабат за 4 пакети Пур Пена или рабат за Мастер Машини.
▸ Важи за пур пените со каталошки број: 1892152880 или 1892152499 (48 парчиња).
▸ За мастер важи за машините со катлошки број: 5717506012, 5717002011 или 5717512012.
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Softshell елек,
WOOD
Бр. на арт. 589970093*
Кoличина: 1

Заштитни чевли MIA,
S3, високи
Бр. на арт. 05359199*
Кoличина: 1

Заштитни ракавици,
Red Latex Multifit
Бр. на арт. 08994082*
Кoличина: 1

Заштитни чевли TAURUS,
S3, високи
Бр. на арт.05357050*
Кoличина: 1

Зимска Јакна,
HIMALAYAN
Бр. на арт. 589980060*
Кoличина: 1

1.490,00
Акциска цена

1.750,00
Акциска цена

70,00
Акциска цена

1.450,00
Акциска цена

2.150,00
Акциска цена

Февруари
Март
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Пилот јакна со крзно
Бр. на арт. 589960050*
Кoличина: 1

1.790,00
Акциска цена
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